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DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW,
KTORZY POBRALI SIWZ

Dotyczy postgpowania pn. "Udzielenie Gminie Zabkowice Slaskie kredytu dlugoterminowego
w kwocie 15 114 141,24 z1"

Zamawiajacy, dzialajgc zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych /Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 tj. ze zm./informuje, ze wplynely pytania do ww.
postepowania. Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie:

W czeSci XVII, pkt 3 SIWZ Zamawiajacy okreslit sposéb splaty kredytu i odsetek.
Nie zostal jednak podany harmonogram sptat rat kredytowych. Zwracamy sie z prosba o podanie
harmonogramu sptat rat kapitalowych w celu wyliczenia ceny.

Odpowiedz:

Wykonawca samodzielnie sporzadza harmonogram splat rat kapitatowych w oparciu o zapisy SIWZ,
w tym migdzy innymi czesci III pn. ,,Opis przedmiotu zaméwienia”, XIII pn. ,Opis sposobu obliczenia
ceny” XIV ,Opis kryteriéw, ktérymi Zamawiajacy bedzie sie kierowat przy wyborze oferty wraz z
podaniem wag tych kryteriéw i sposobu oceny ofert”, XVI pn. ,Istotne dla stron postanowienia, ktore
zostang wprowadzone do treSci zawieranej umowy w sprawie zamdwienia publicznego”.
Harmonogram splaty kredytu sporzadzony przez Wykonawce bedzie stanowit zalacznik do umowy
zawartej z Wykonawcg wybranym w wyniku rozstrzygniecia niniejszego postepowania.

Pytanie:

Czy w przypadku wspdlnego przystapienia do przetargu, (konsorcjum), Zamawiajacy dopuszcza
ustanowienie zabezpieczenia w postaci weksla in blanco wraz z deklaracja wekslowa
z kontrasygnatg Skarbnika osobno na kazdego uczestnika konsorcjum?

Odpowiedz:

Zgodnie z ust. 8 czesci VII SIWZ w przypadku ubiegania sie o zaméwienie kilku Podmiotéw
(konsorcjum) Wykonawcy ustanawiajaca pelnomocnika (Lidera). Weksel in blanco wraz z deklaracja
wekslowa z kontrasygnatg osoby uprawnionej zostanie ustanowiony na rzecz Lidera Konsorcjum.

Pytanie:

Zwracamy sig z prosbha o wyjasnienie lub uzupehienie zapiséw w SIWZ w zakresie nastepujacych
pytan : Uchwaty RIO o mozliwosci sptaty kredytu przez Gmine,

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje na wydanie uchwaly RIO o mozliwoéci sptaty kredytu. W momencie
otrzymania powyzszego poinformuje o tym Wykonawcéw oraz zamiesci na stronie internetowej
Zamawiajgcego w zaktadce dotyczacej niniejszego postepowania.



Pytanie:

Czy w zwigzku z wystgpowaniem epidemii koronawirusa COVID - 19, Gmina uchwalita zmiane
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2031, ktéra uwzglednia skutki jakie mogg wynika¢
z pandemii, np. w postaci nizszych wplywéw i $ciagalnosci podatkéw dochodowych od os6b
prawnych oraz fizycznych, wplywéw z optat lokalnych (podatkéw od nieruchomosci), czy zalozenia
uchwaty WPF odzwierciedlaja inne zmiany zwigzane z konsekwencjami ekonomicznymi z powodu
COVID-19.

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie:

Prosze o wskazanie ewentualnych zastosowan niestandardowych wylgczen dla wskaznika z art. 243
uofp, niewykazywanych jako wylgczenia w typowych pozycjach WPF (np. wylaczenia zwigzane z
ustawg COVID-owg). W przypadku takich wylaczeri prosimy o ich szczegétowe wyspecyfikowanie:
kwota, okres wystapienia, przyczyna wylaczenia, umiejscowienie wylaczenia we wzorze z art, 243
uofp (lewa/prawa strona nieréwnosci z art. 243, licznik/ mianownik).

Odpowiedz:

Gmina nie stosuje niestandardowych wylaczen,

Zamawiajacy informuje, iz ww. odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowig integralng cze$¢
SIWZ i wiaza wszystkich Wykonawcéw.
Powyzsze odpowiedzi nie prowadza do zmiany treéci ogloszenia o zaméwieniu.

W zalaczeniu:
- Odpowiedzi na pytania nr 1;
- Odpowiedzi na pytania nr 2.

Sporzadzita: Komisja Przetargowa
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